243

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 15 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLXV 243

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 15 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLXV

1:STADO DO PIAUI
PRE.'FEITU.RA MUNICIP.Al.. O SÃO RAIMUNDO NO.NATO
GASINeTE DA PREFErTA
CNPJ; 08.772.85ll/0001-00

?" .• r ...
1,... ,• ,.

~\!(> IRtJFn:IUf'!'tCJO l'l.ig .tJ to .. ·•

ERRATA , ltRO MATERIAL, A PORTARIA DE Nt 017/2019, PUBUCADA NO DIÁRIO OFICIAL oo,
,MUNlcf O, NO DIA 2S DE JANl:IRO DE 2019, EDIÇÃO MMMOCCI., PÁG.INA 211, PASSA A SER

COM CORREÇÃO,

PQBL\BJA, N• 017/2019 QI! Q2 QE IANEIBP rn;201,t

A PREFEITA MUNICIPAL OI! SÃ.O
RAIMUNOO NONATO, 13Sl'AOO
DO PIAUf. dlsp<le .robr._. nom .. a,;ilo
de survldor ocupante de cargo
comls:sionado e d.á out:r-as
providências.

APRE EITA DO .MUNJclPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO. ESTADO DO PIAUI. a
Senho CARMl!UTA DE CASTRO Sll.VA, no uso de suas atribuições privativas que
lhe si coníeMdas pela Lei Orgllnica Municipal:

• Nomear a servidora efetiva Sr.• GILDETE DE MATOS RIBEIRO, com CPF:
716.1 2.403•-+4, para e,cercer 11 função de Diretor {a), )Wlto à Unidade E$COl.a.r

Bllad Maurl:z, locallzada no bairro Gavião d .... 1:e Município, cargo mado pela Lei

n• 31 /2012.

Art. 2 • Esta portaria entra. "m vigor na presente data, revogadas as disposições em
contr; rio~

REGISTRE-SE
PLUBUQUB-SE

CUMPRA.SE

<.abl wda Prefeita Municipal de Slo Raimundo Nona1:0, cm 07 de Janeiro de 20):9.

::· . ... ........ ~ ,. ' - i .,
CARMELITA DE CASTRO SILVA
Pre:f,dw J ~ saiu Ril iUhUít.lo Non..üto

•

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAi. OE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNP.I! Oll.772.11591001>1'-0S

'º
ERRATA RRO MATEftlAL.: A PORTARl:A DE Nt 028/2019., PUBUC:ADA NO DIARIO OFIOAL 00

MUNICÍP O, NO DIA 12 OE FEV R IRO OI: Z019, eou;Ao MMMl)ÇCl.)( 11, PÁGIN" 28Z, PASSA A

SER PUt,. DA COM CORRfçl.o,

fORTARIA NII 928/2019 DE 97 DE IANf:IHP DE 2QJ9

A PREFE"ITA MUNICIPAL DE SÃO
RAIMUNDO NONATO, ESTADO
DO PlAUf. dl.spüe .sob e J>t,)"'""lo"ii<.>
de servidor ocupante de cargo
comissionado e d á outras
provld i\ndits,

APRE ITA DO MUN1clPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO 00 PlAUI. a
Senhor CARMELITA OE CASTRO SILVA, no uso d e suas atribuições p rivativas que
lhe são onferidas pela Lel Org.'!.nka Municipal:

Art. 1R . Nomear o servidor efedv Sr_.. JURANDIR FERR.t:IRA DOS SANTOS .. oom
CPF: Z +.976.663--04, para ,:xercer a funç:io de Diretor {a ), Junl>O à Unidade
Ei,ã>la loão era~ do Rosário, localizada no povoado Lagoa d a Flrmwa d esre

Munlcl lo, cargo criado p e la Lei n 9 315/2012.

Art. za. Esta portaria entra em vigor na present<r dab, revo gadas as d lsposlções o,m.

centrá lo.

REGISTRE-SE
PLUBUQUB,SI!

CUMPRA-SE

Gabtn da Prefeita Munici pal de São Raimundo Nona.to, em 07 de janeil"O d e Z019.

~ ÂRMÉ~l'rA' os CASTRO s11.vÁ '
P r·.-ríei l -• Llt!' $ão Rk l ~~1uo .Jo N u n utc,.ii

PREFEITURA m lCIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/000t-7,.

Av, Presidente Vargas; Sl - Centro
CEP: 64.430-000 - São Pedro do Piauí

Fone: (86)3280-1549

"EXTRATO CONTRA'T AL

DISPENSA N' 003/2019
CONTRATO OU402/'2019
FUNDAME TO: ART. 24, II, da Lei n• 8.666193.
OBJETO: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TRIO ElÉTRlCO PARA APRESENTAÇÃO 'A.
FESTA DO ZÉPERElRA,.NOS DIAS 23 E24 DEFEVERElRO DE20 19.
CONTRATANTE: MUNIClPIO DE SÃO PEDRO DO PJAU!.
CONTRATADO: WCLLIAM BRUNO SlLVAGOMES, CPF: 014.269.433-93
FONTE DE RECURSO : REC. PRÓPRIOS
ENDEREÇO: QUADRA 08, CASA Oi , PEDRA MOLE., TERESINA-PI.
VALOR DO CONTRATO: R$ 17.500,00 (deussete mil e quinhentos reais)
ASSINATURA DO CONTRATO: 14/02/2019
VALIDADE: 30 DIAS .

PREFEITURA M NlCIP AL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06,554.810/0001-76.

Av. Presidente Vargas, S - Centro
CEP: 64.430-000 - Slio Pedro do Piauí

Fone: (86) 3280-1549

.ASSUNTO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 00312019.

OBJETO: Serviços de locação de trio elétrico para apresentação na fe: ta do Zé Pereira,
nos dias 2J e 24 de fevereiro de 2-019.

TERMO DE RATIFlCAÇÁO

(DISPENSA DE LICITAÇÃO, art. 24, inciso TI, da Lei n• 8666193)

De acordo com o procedimento administrali o de DISP SA DE LICITAÇÃO n"
003/2019, objetivando a contratação acima citada, RATIFICO o proccs.so realizado pela.
GPL, e ADJUDICO o resultado no valor global de RS 17.500,00 (dezessete mil e
quinhentos reais) em favor de WlLl..IAM BRUNO SILVA GOMES, CPF:
014.269.433-93, e-Orno oontrapr~iação de sewiços de locação de trio elétrico para.
apresentação na festa do Zé Pereira, noo dias 23 e 24 de fevereiro de 2019, conforme
processo administrati.vo vinculado a presco.te DJSPE SA DE LICITAÇÃO em referencia,
de acordo com o parecer jurídico que são fundamentados no Artigo 24, inciso II, da. Le i n"
666/93 os quai são partes integrante: dos present auto .

SÃO PEDRO DO PIAUÍ/PI, 14 de fevereiro de2019

José Maria Ribeiro d Aquino Júnior
Prefeito Munktpal